

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o. o.
74 – 500 Chojna, ul. Słowiańska 1

tel 91 414 16 44, fax 91 414 18 81, e-mail sekretariat@pukchojna.pl
NIP 858-16-63-165 Regon 812416522 Nr Rejestrowy BDO 000015054
Jednoosobowa Spółka Gminy Chojna
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS,
Nr KRS 0000076332 Kapitał Spółki 4 400 000 PLN



UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
o udzielenie zamówienia publicznego
ozn. sprawy: ZP/DO/01/2020
wg rozdzielnika

ZP/DO/01/2020 – 19/2020

Chojna, dnia 12.08.2020 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu specjalistycznego do odbioru odpadów dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”, ozn. sprawy: ZP/DO/01/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawcy dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na wykonanie zadania pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu specjalistycznego do odbioru odpadów dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”.

Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ,
które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 10.08.2020 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje kabinę w kolorze białym zbliżony do RAL9003.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje kabinę w kolorze białym zbliżony do RAL9003.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kołem zapasowym dostarczonym luzem. W samochodach o mniejszym rozstawie osi brak możliwości zamontowania koła.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z kołem zapasowym dostarczonym luzem.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi mniejszym niż 3800 mm spełniającym wymogi wielkości zabudowy. Pojazd jest bardziej zwarty, ma mniejszy rozstaw osi, a w konsekwencji jest pojazdem bardziej zwrotnym i może poruszać się w ciasnej zabudowie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi mniejszym niż 3800 mm pod warunkiem, iż zabudowa spełni wymogi zawarte w SIWZ dotyczące objętości.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem 5-cio cylindrowym o pojemności -powyżej 9.0 l o mocy 320 KM i momencie obrotowym 1600Nm, a więc spełniającym wszystkie wymagania Zamawiającego jest to standardowo stosowany silnik do napędu śmieciarek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem 5-cio cylindrowym o pojemności -powyżej 9.0 l o mocy 320 KM i momencie obrotowym 1600Nm.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści pojazd z wydechem spalin do dołu? W samochodach z normą czystości spalin Euro6D skierowanie wydechu do dołu jest powszechnie stosowane i nie wpływa negatywnie na pracowników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z wydechem spalin do dołu.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z wlotem powietrza pod przednią atrapą? Rozwiązanie powszechnie stosowane w śmieciarkach, wlot powietrza na dachu kabiny i wydech spalin skierowany ku górze powoduje konieczność odsunięcia zabudowy do tyłu co w konsekwencji zmniejsza objętość zabudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z wlotem powietrza pod przednią atrapą.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści zawieszenie osi napędowej o nośności 12.7 t z dwoma miechami. Jest to rozwiązanie lżejsze, mniej awaryjne posiadające większą nośność a w konsekwencji lepsze?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zawieszenie osi napędowej o nośności 12.7 t z dwoma miechami.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści oddzielne fotele pasażera z zagłówkami , środkowe siedzenie z pasem bezpieczeństwa dwupunktowym? Rozwiązanie techniczne dopuszczone do ruchu i powszechnie stosowane w kabinach trzymiejscowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści oddzielne fotele pasażera z zagłówkami oraz środkowe siedzenie z dwupunktowym pasem bezpieczeństwa.

Pytanie nr 9:

Śmieciarki zgodnie z normą DIN 1501 wyposażone są w kamery z wymaganym wyświetlaczem obejmujące tył pojazdu, czy tak kamera spełni ww wymóg czy pojazd musi być wyposażony w dwie kamery i dwa monitory?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pojazd nie musi być wyposażony w dwie kamery i w dwa monitory. Warunek zostanie spełniony, jeżeli pojazd posiadać będzie kamerę cofania.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści radio z systemem głośnomówiącym bez CD a z wyjściem AUX i USB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści radio z systemem głośnomówiącym bez CD z wyjściem AUX i USB.

Prezes Zarządu

Marian Karwan

.....
Kierownik Zamawiającego

Otrzymują wg rozdzielnika:

1. Wykonawcy,
2. a/a

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.pukchojna.pl